*Siegler: Die Stadt Ulm.*

Testes: dominus Cünradus viceplebanus in Ulma dictus Stammilär, dominus H. dictus Laterator, dominus Alber. sacerdotis socii sui et Wer. scholaris suus, dominus H. dictus Wäzzilin sacerdos et H. pater suus, dominus O[tto] dictus Rufus, Ger[wicus] dictus Figulus, Diepoldus dictus Triegolf, H. de Tiuffinbach cives Ulmenses, villicus dictus Magister de Jungingin et Ulricus notarius humilis Ülme civitatis et Ber. villicus de Hagin et Rüdolfus filius suus.

Acta sunt hec anno domini MCCLXXXIII., in annuntiatione beate virginis Marie. ante capellam sancti Jacobi in Ulma.

Ital. Perg. Siegel abgegangen. — Abdruck: Kuen, Collectio 5, 2, 316. — Ulmisches UB. 1, 175.

3328.

*Eberhard von Moosheim verkauft ein Stück Landes an der Blasersmühle bei der Burg Moosheim, Lehen von Truchsess Eberhard von Waldburg, welcher auf das Eigentumsrecht verzichtet, an das Kloster Weingarten.*

*Ohne Ortsangabe. 1284. März 27.*

Evanescunt cum tempore que facta sunt in tempore, nisi recipiant a voce testium aut scripti || memoria fundamentum. Innotescat igitur tam posteris quam presentibus, quibus nosce fuerit || oportunum, quod ego Eberhardus de Mosihain terre spatium continuum ripe molendini dicti Blas||ers siti apud castrum antedictum nec non venditi per Johannem fratrem meum monasterio in Wingarten temporibus retroactis cum terminis metarum in ascensu et descensu demonstratis, quod murers claiſtir vulgariter nuncupatur, michi iure feudali pertinens, secundum quod obtinui testibus | fide dignis viris honorabilibus et discretis domino Her[manno] abbati et conventui eiusdem monasterii in Wingarten duabus libris denariorum et duobus modiis avene iusto dedi emptionis titulo ad emendum. Proprietas vero memorate terre domino Eber[hardo] de Walpure dapifero pertinebat, qui

eandem proprietatem sepedicto monasterio ob anime sue remedium resignavit. Ne igitur calumpnia, que mater est falsitatis, huic facto valeat novercari, testes astantes cum hec fierent sunt hic subscripti: dictus Schæfili, . . . dictus Vierdunch, Albertus villicus in dem Tal, . . . villicus de Storrenberc, molitor dictus Blasere et frater suus, molitor dictus Crumbe, H[einricus] dictus Ruhe, H[einricus] dictus Zinsmaister, frater H. de Stainibach et alii quam plures, quorum non sunt hic nomina subnotata. Preterea ut res gesta certior perseveret, hoc presens scriptum iam dicti domini Eber[hardi] dapiferi sigilli caractere est munitum.

Acta sunt hec anno domini MCCLXXXIII. VI. kalendas Aprilis, indictione XII.